E Ee. PREFEITURAMUNICIPAL
à DE CORDEIROPOLIS

Portaria nº 11.700
de 19 de novembro de 2020.

Dispõe sobre a nomeação dos membros da
Comissão de Avaliação de Imóveis e de Preços
Públicos da Municipalidade, conforme especifica.

José Adinan Ortolan — Prefeito Municipal de Cordeirópolis, no uso de suas
prerrogativas legais, em conformidade com a Lei Orgânica do Município e demais
disposições aplicáveis, e,
Considerando o disposto no Oficio SMOP. Nº 115/2020 - BAB, de 19 de novembro de 2020,
anexo a esta Portaria.

Õ Resolve

Art. 1º - Ficam a contar de 23 de novembro de 2020, nomeado os seguintes
servidores públicos municipais, para comporem a Comissão de Avaliação de
Imóveis e de Preços Públicos, da seguinte forma: Presidente: Valmir Sanches
e membros: Gumercindo Ferraz da Silva Filho e Caio Cesar Martins Baio.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, surtindo seus efeitos a contar de
23.11.2020, revogadas as disposições em contrário, especificamente a Portaria
nº 11.678, de 21.09.2020.

Prefeitura Municipal de Cordeirópolis, aos 19 de novembro 2020, 122 do Distrito e To

do Município.

0 José Adinan Ortolan
Préfeito Municipal de Cordeirópolis

Virgilio Botelho Mafques Ribeiro
Secretário M icipal, eJustiça g/Cidadania

Registrada e arquivada na Secretaria M nicipal de Justa ejCidadania, em 19-de novembro de
2020. | e/ Sig

Endereço: Praça Francisco Orlando Stocco, 35 - Centro, Cordeirópolis - SP, 13490-000
Telefone: (19) 3556-9900 Site: www.cordeiropolis.sp.gov.br/CNPJ: 44.660.272/0001-93